## 天津津投城市开发股份有限公司 关于拟转让子公司股权的补充暨构成重大资产重组的 提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

天津津投城市开发股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 11 月 16 日 发布了编号为 2024-080 号的《天津津投城市开发股份有限公司关于拟转让子公 司股权的公告》。公司拟通过公开挂牌或非公开协议转让方式转让控股子公司天 津市华驰租赁有限公司(以下简称"华驰公司")90%股权、参股子公司天津市 华富宫大饭店有限公司(以下简称"华富宫公司")46.33%股权和参股子公司天 津市天房物业管理有限公司(以下简称"天房物业公司")31.89%股权,现就本 次股权转让事项补充说明如下:

## 一、本次交易预计构成重大资产重组

截至目前, 华驰公司 90%股权、华富宫公司 46.33%股权和天房物业公司的 31.89%股权评估工作尚未完成,本次交易标的资产的评估值及作价尚未确定。经 初步测算,预计本次交易可能达到《上市公司重大资产重组管理办法》第十二条 规定的重大资产重组标准,本次交易预计构成重大资产重组。

## 二、风险提示

本次交易对方尚不明确,尚未签署交易合同,无履约安排,最终成交价格、 支付方式等合同主要内容目前无法确定。

本次交易需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程 序,最终能否实施及实施的具体进度均具有重大不确定性。公司将根据相关事项 的进展情况,分阶段及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津津投城市开发股份有限公司

董 事 会

2024年11月18日